
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                   Αρ.πρωτ. 1658  
ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ                        

                        
       ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                                     ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 29/2025 
       
                      

Θέμα: «Απόφαση αναστολής λειτουργίας των σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, παιδικών σταθμών και αθλητικών 

εγκαταστάσεων του Δήμου Μυκόνου για προληπτικούς λόγους, εξαιτίας της 

συνεχιζόμενης σεισμικής δραστηριότητας». 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010), 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. Ι εδάφιο ζ του ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 

114 Α’/8.6.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», 
σύμφωνα με το οποίο στις αρμοδιότητες των Δήμων εντάσσεται ο 
συντονισμός και η επίβλεψη του έργου της πολιτικής προστασίας για 
την πρόληψη, ετοιμότητα, αντιμετώπιση και αποκατάσταση των 
καταστροφών που συμβαίνουν στα διοικητικά τους όρια, 

3. Τη συνεχιζόμενη σεισμική ακολουθία στην ευρύτερη περιοχή μεταξύ 
Σαντορίνης και Αμοργού, 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την αναστολή, για προληπτικούς καθαρά λόγους, της λειτουργίας των 
σχολικών μονάδων όλων των βαθμίδων εκπαίδευσης, των δομών 
προσχολικής αγωγής και όλων των αθλητικών εγκαταστάσεων ανοικτού 
και κλειστού τύπου του Δήμου Μυκόνου, την 4η Φεβρουαρίου ημέρα 
Τρίτη έτους 2025. 

 

                                                                                      Μύκονος,  03-02-2025 

                                                          
                          Ο Δήμαρχος Μυκόνου 

 

 

                                                                                        Χρήστος Γ.Βερώνης 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 932ΞΩΚΚ-Μ23



 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Αρμόδια Αντιδήμαρχο κ.Μαρουσούλα Χανιώτη 
3.Αντιδημάρχους Δήμου Μυκόνου 
4. Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης Ν.Κυκλάδων 
5. Παιδικοί Σταθμοί Μυκόνου 
6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 
7. Περιφέρεια Ν.Αιγαίου 

ΑΔΑ: 932ΞΩΚΚ-Μ23


		2025-02-03T20:58:12+0200
	Athens




